

Referat fra bestyrelsesmøde Holme Parkvej onsdag d. 2.7.2014

Deltagere: Kirsten, Margrethe, Øjvind, Peter og Anette (referent)

Skur

Skur udvalget er i undersøgelsesfase dels i fht, hvor et evt skur skal placeres – ca 18m²

Mulighed er på hjørnet af legepladsen mod læhegn og vejen, der ønskes indgang fra vejen og en låge i, evt afdækket med en hæk.

Bestyrelsen drøfter muligheden om at lægge skuret på et andet fællesområde så det ikke tager plads fra legepladsen.

Der skal søges tilladelse fra Århus kommune.

Øjvind kontakter skurudvalget i fht ovennævnte. Herefter arbejder skurudvalget videre.

Legepladsen

Legepladsudvalget har hentet tilbud på hhv renovering af bestående elementer samt nyetablering Tarzan bane

Super tilbud der er fremlagt, men foreningen kan kun afsætte 47.500 kr til total udgiften.

Renovering samt maling og sand skal være en del af beløbet og ønskes iværksat hurtigst muligt. Der skal indkaldelse til en arbejdsdag, da det er en del af aftalen at vi selv lægger arbejdstimer i renoveringen.

Det beløb resterende beløb kan legepladsudvalget disponere over til nyetablering af Tarzanbane.

Margrethe kontakter legepladsudvalget i fht det fortsatte arbejde.

Græsslåning af fællesarealer.

Der har været en henvendelse fra Broholt i fht slåning af græs på arealet mellem 118 og 126.

Hvis, der fjernes diverse haveaffald og andet der ikke hører til på området, så slår Broholt græsset jvf oprindelig aftale.

Øjvind kontakter Broholt, når der er ryddet op. Øjvind bliver bestyrelsens kontakt person til Broholt.

Vedtægter

Formuleringer i vedtægterne ønskes ændret til nutidige vendinger.

Øjvind har renskrevet vedtægterne. Margrethe gennemlæser og laver diverse ændringer, som sendes til alle i bestyrelsen. Herefter laver bestyrelsen en endelig godkendelse som fremlægges til næste generalforsamling.

Den overordnede forening - GF Syd

Der er fortsat hesteryttere på stnemls stierne.

Der har været indbrud i rækkehusene længst oppe på Holme Parkvej

Oprensning af søerne, samt beskæring af træer og buske. Der er lagt en plan og der bliver opstart på projektet til september.